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Directorio de Empleados y Servidores Publicos Febrero 2020
NOMBRE COMPLETO PUESTO O SERVICIO PRESTADO CORREO ELECTRONICO

Evelyn Giovanna Vega Rodriguez Asistente Administrativo |l evega@institutodelavictima.gob.gt

Rodolfo Fidel Diaz Tello Director de Asistencia Legal rdiaz@institutodelavictima.gob.gt

Héctor Leonel Lira Montenegro Director de Planificacion y Desarrollo Institucional llira@institutodelavictima.gob.gt

Manuel Ismael Garcia Montufar Director de Recursos Humanos mgarcia@institutodelavictima.gob.gt

Juan Carlos Quan Tellez Director Financiero jquan@institutodelavictima.gob.gt

Wanda Milena Morataya Paredes Directora Administrativa wmorataya@institutodelavictima.gob.gt

Rebeca Aida Gonzalez Leche Directora de Servicios Victimoldgicos

Mayra Alejandra Carrillo de Ledn Directora General acarrillo@institutodelavictima.gob.gt

Amparo Aceituno Gomez Jefe de Departamento de Contabilidad aaceituno@institutodelavictima.gob.gt

Andrea Verodnica Larios Gordillo Jefe de Departamento de Presupuesto alarios@institutodelavictima.gob.gt

Ana Julissa Alvarez Escobar Jefe | de Departamento de Compras aalvarez@institutodelavictima.gob.gt

Ana Gabriela Fuentes Canel Jefe Il de Departamento de Noéminas y Planillas afuentes@institutodelavictima.gob.gt

Francisco Salomdén Gomez y Gomez Piloto

Ana Lucia Gonzalez Solis de Palomo Secretaria General agonzalez@institutodelavictima.gob.gt




